2021 年 4 ⽉ 21 ⽇

報道関係各位

モンドセレクション 2021 年にて

プラチナミルクが「優秀品質最高金賞」を受賞

雪印ビーンスターク株式会社（本社 東京都新宿区 代表取締役社長 内田 彰彦）は、「プラチナミルク for バ

ランス」が、モンドセレクション 2021 年のダイエット＆健康食品部門において優秀品質最高金賞を受賞し

ましたので、お知らせいたします。

モンドセレクションは 1961 年に設立された国際的な品質評価機関です。

モンドセレクション 2021 年では新型コロナウイルス感染症の世界的な広がりの中でも、全部門合計で 90

か国、1,000 社以上の企業から 3,100 品が出品されました。

品質評価基準に対する達成度順に最高金賞、金賞など 4 段階の賞がありますが「プラチナミルク for バラン

ス」はもっとも高い評価である「優秀品質最高金賞」を受賞しました。

モンドセレクション「優秀品質最高金賞」とは

モンドセレクションは専門家グループが審査し、点数化された評価の合計点数に応じて賞が授与されます。

「プラチナミルク for バランス」の出品カテゴリー（ダイエット＆健康食品部門）では、配合成分とその科

学的根拠、安全性、製品内容と表示の適合性について審査されます。これらの品質評価基準に対する達成度の

平均が 90％～100％の製品に贈られるのが優秀品質最高金賞です。

■プラチナミルク for バランス 商品詳細

たんぱく質やカルシウムも補える！大人のための粉ミルク

たんぱく質、カルシウムなど 8 種のミネラル、1２種のビタミンなど、多くの栄養素が毎日の健康をサポー

トします。そのまま溶かして飲んでいただくほか、粉末なので、コーヒー、おみそ汁やシチューなどに混ぜ

たり溶かしたり、いろいろなものに使えます。やさしいミルク味で飽きのこない美味しさです。

【商品概要】

◉プラチナミルク for バランス 缶タイプ

内容量／300g（約 15回分）

希望小売価格２１３８円（本体 １９８０円）

◉プラチナミルク for バランス スティック 10 本

内容量／10g×10 本

希望小売価格９７９円（本体 ９０７円）

お客様からのお問い合わせ
雪印ビーンスターク（株）お客様センター ０１２０-２４１-５３７

９：00～17：00（土日祝日除く）

【企業情報】

雪印ビーンスターク株式会社（Bean Stalk Snow Co. ,Ltd）

設 立：2002年8月7日

代表者：代表取締役社長 内田 彰彦 

公式ホームページURL： https://www.beanstalksnow.co.jp/

【この商品に関連するWEBサイト】

大人のための粉ミルクプラチナミルク おすすめ簡単レシピ

URL: https://www.beanstalksnow.co.jp/forfamily/platinum_recipe/

お⼦さまが何か⽉のときに仕事に復帰しました

か︖